勤次郎株式会社

東証グロース

コード番号 4013

Copyright Kinjiro Co.,Ltd. All Rights Reserved.
1/1

2026年 2月 3日

【オンライン開催】

勤次郎株式会社 2025年 12月期 決算説明会のお知らせ

勤次郎株式会社（本社：東京都千代田区、社長：加村 光造）は、2025年 12月期決算説明会を、下記の通

りオンラインにて開催いたします。

当日はライブ配信にて実施し、後日アーカイブ映像（録画版）もご視聴いただける予定です。ぜひご参加賜

りますようお願い申し上げます。

■開催概要

日時   ：2026年 2月 27日（金）16:00～17:00（日本時間）

形式   ：オンライン開催（ライブ配信）

対象   ：機関投資家、個人投資家、アナリスト、金融機関関係者、その他関係者

視聴URL  ：以下URLよりご視聴ください。

https://zoom.us/webinar/register/WN__AGUYz3rQXunFlv4FSSoZA

アーカイブ配信：後日、録画版を専用URLにて公開予定です。

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

＜本件に関するお問合せ先＞

マーケティング部  052-485-9300

お問合せフォーム  https://kinjiro-e.com/lp/contact/

商 号 ： 勤次郎株式会社

代 表 者 ： 代表取締役社長 加村 光造

所 在 地 ： 〒101-0021 東京都千代田区外神田四丁目 14番 1号 秋葉原 UDXビル 南 18階

事業内容 ： HRM(Human Resource Management)ソリューションサービスの提供

資 本 金 ： 40億 9,930万円

Ｕ Ｒ Ｌ ： https://kinjiro-e.com/

https://zoom.us/webinar/register/WN__AGUYz3rQXunFlv4FSSoZA
https://kinjiro-e.com/